Av. Rhode, 171
?Wm 17480 Roses (Girona)
Tel i Fax. 972 152 400

de Finques Company roses@finquescompany.com
www.companyturistic.com

Ref: R129 JOAN MARGARIT 54 3-A
ROSES

HUTG-008615-00

DESCRIPCIO

Apartament amb piscina comunitaria, amb unes vistes magnifiques al mar. Situat a mitja alcada de la muntanyeta de
Puig Rom (Roses), sobre la cala Canyelles Petites, a 2 km de la platja i 3,5 km del centre de Roses, en un edifici de
tan sols 6 apartaments. L'apartament consta de dos dormitoris (un amb llit de matrimoni i I'altre amb 2 llits
individuals), cuina americana, salé-menjador amb possibilitat de dormir 1 persona, bany amb dutxa i WC, un WC
separat, i gran terrassa amb magnifiques vistes panoramiques al mar. Equipat amb rentadora, microones, barbacoa,
tendal, TV satel-lit i WiFi gratuit. Piscina comunitaria i parquing privat. En aquest apartament podra gaudir
comodament d'unes instal-lacions amb piscina i d'unes precioses vistes al mar, en un entorn agradable i tranquil.
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Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament  m2: 70

m2 parcel-la: 0 Distancia de la platja: 2km
Any de construccié: Tipus de piscina: Comunitaria
Vistes: Vista al mar

Caracteristiques

Nombre d'habitacions: 2 Lavabos: 1 Banys amb banyera: 0
Banys amb dutxa: 1 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: 2
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofas llits: 0

Tipus de cuina: Cuina americana

Altres caracteristiques

Terrassa Aparcament

Equipament

typology id Armaris encastats Equipament de cuina
Microones Cafetera Nevera

Rentadora Planxa Termo

Cobertura mobil TV TDT

TV Satel-lit satellite_tv_model DVD

Wifi gratuit Barbacoa Mobles de jardi o exterior
Tendal Jocs Torradora

Batedora
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Temporada

29.03.2025 - 28.06.2025
28/04/2025 - 27/06/2025

28.06.2025 - 19.07.2025
28/06/2025 - 06/07/2025
07/07/2025 - 07/07/2025
08/07/2025 - 18/07/2025

19.07.2025 - 01.08.2025
19/07/2025 - 31/07/2025

01.08.2025 - 23.08.2025
01/08/2025 - 22/08/2025

23.08.2025 - 30.08.2025
23/08/2025 - 29/08/2025

30.08.2025 - 13.09.2025
30/08/2025 - 12/09/2025

13.09.2025 - 04.01.2026
13/09/2025 - 13/09/2025
14/09/2025 - 14/09/2025
15/09/2025 - 31/12/2025
01/01/2026 - 04/01/2026

Avda. Rhode, 171

17480 Roses

tel. 972 15 24 00 ifax. 972 15 04 59
roses@finquescompany.com
www.companyturistic.com
www.finqguescompany.com

Preu

639,00 € / Setmana

855,00 € / Setmana

948,00 € / Setmana

1.118,00 € / Setmana

948,00 € / Setmana

639,00 € / Setmana

495,00 € / Setmana

Estada minima

3 Nits

7 Nits
5 Nits
7 Nits

7 Nits

7 Nits

7 Nits

7 Nits

7 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
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